CNPJ: 18.761.122/0001-66 

Objeto: Aquisição de imóvel urbano, com área de terreno de 7.150,00 m² de dimensão, e 

área construída 3.551m², localizado na rua Cel. Abílio Herdy Alves, número 50, conforme lei 

municipal nº 1.689/2025. 

Valor Total: R$2.100.000,00 (dois milhões e cem mil reais). 

Dotação Orçamentária: 4.4.90.61.00.2.01.00.04.122.0002.1.0253 

Data da Assinatura: 25/02/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 25/02/2025.